RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATA DE AUXILIARES DE EDUCACION, NIVELES INICIAL Y SECUNDARIA DE LA EDUCACION
BASICA REGULAR Y NIVELES INICIAL Y PRIMARIA DE LA EDUCACION BASICA ESPECIAL DE LA UGEL ABANCAY - ANO 2022

Criterios de evaluacién
Orden N° de Servicio
de | ediente APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL Form. | Labor.Rural, ) Conadis v OBSERVACIONES
mérito xp. Lab. | Capac. Fronterao | Meritos total TOTAL militar TOTAL
Acad. Vraem 15% 10%
1 133 |HUAMAN ESQUILLA HERMELINDA INICIAL 20 9 15 44
2 21 SAAVEDRA ROBLES DOROTEA INICIAL 17 10.5 15 42.5
3 132 |[ROMAN SALCEDO TANIA A INICIAL 21 6 15 42
4 45 VEGA ZEVALLOS ROSAURA INICIAL 20 5.7 15 40.7
5 51 PAUCAR PEREZ APOLONIA INICIAL 17 11.7 12 40.7
6 47 MAGALLAN BACA GUILLERMINA INICIAL 21 4.8 9 5 39.8
7 101 |SIERRA DIAZ VERONICA | INICIAL 17 7.8 15 39.8
8 108 |ARIAS PEDRAZA MARIAELENA INICIAL 17 2.4 15 34.4 5.2 39.6
9 65 AVALOS DURAN VICKY | INICIAL 25 0.3 12 37.3
10 118 |CARDENAS MACEDO TANIA INICIAL 17 5.1 15 37.1
11 110 |ROLDAN CERON NOEMI | INICIAL 23 12 35
12 5 MENDOZA CASTANEDA VERONICA INICIAL 17 3 12 32
13 20 VELASQUEZ ALARCO BETTY INICIAL 17 15 32
14 52 ROAS VELASQUE JESSICA | INICIAL 17 15 32
15 63 TAPIA LOAIZA EVA KARINA INICIAL 17 15 32
16 83 CEJANO HINOSTROZA ROSA UBELINA| INICIAL 17 15 32
17 84 HUAMANI SALAS BALVINA INICIAL 17 15 32
18 122 |ORIHUELA CARRION YOVANA INICIAL 17 0 15 32
19 242 |CCAHUANA ROMAN NELLY FLOR INICIAL 17 15 32
20 91 HURTADO GASPAR ELIZABETH INICIAL 17 1.8 12 30.8
21 22 OVIEDO ORTIZ SUSAN KATELY INICIAL 12 3 15 30
22 64 BAUTISTA PUMA ELMA INICIAL 21 9 30
23 6 PALOMINO AULLA MIRIAM INICIAL 17 12 29
24 49 SANCHEZ ENCISO MARTHA INICIAL 17 12 29
25 25 RODAS ESPINOZA ROSA MARIA INICIAL 17 12 29
26 54 AMABLE RODRIGUEZ MARIBEL INICIAL 17 2.7 9 28.7
27 239 |SEGOVIA SOTO SILVIA INICIAL 17 2.4 9 28.4
28 190 |ALATA TAPIA HILDA INICIAL 17 5.1 6 28.1
29 58 JURO GONZALES LILY INICIAL 21 6 27
30 112 |MEDINA PACCO EVARISTA INICIAL 12 15 27
31 16 ARCIBIA MALLQUI JOSEFINA INICIAL 17 9 26
32 27 ROLDAN CERON EDELVINA INICIAL 17 9 26
33 50 CAYLLAHUA QUIBIO LUCIA INICIAL 17 9 26
34 86 CONDORI SERRANO CLAUDIO INICIAL 17 9 26
35 130 |CHARAJA TORRES YENITH INICIAL 17 9 26
36| 207 |CONTRERAS SAUNE ELSA INICIAL 22 0.9 3 25.9
37 183 |QUIROS AUSEJO MABEL INICIAL 25 25
38 176 |SURQUISLLA CHIPANE AMIL INICIAL 24 24
39 2 CRUZ SANCHEZ LLAMOZA GLADYS INICIAL 17 6 23
40 17 QUIROZ MARQUEZ JUANA INICIAL 17 6 23
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41 28 PEREZ CERRO CARMEN | INICIAL 17 6 23

42 46 HUAMANRNAHUI JARA ELIZABETH INICIAL 17 6 23

43 61 DONAIRES CRUZ YUDY | INICIAL 17 6 23

44 135 |SALCEDO HURTADO DIANA ESTELA INICIAL 17 6 23

45 136 |CONCHA AYQUIPA MIRIAN INICIAL 17 6 23

46 144 |CAVERO GONZALES VIRGINIA INICIAL 17 6 23

47 160 |SIERRA PUGA OLGA INICIAL 17 6 23

48 170 |PINTO MOSQUEIRA SIGMARIANA INICIAL 17 6 23

49 221 |COAQUIRA CONDORI TANIA LUZ INICIAL 17 6 23

50( 235 |PEREZ ALMANZA FLOR MARIA INICIAL 17 6 23

51 88 AZURIN SORIA ZINDY F INICIAL 17 6 23

52 14 MALLQUI PALOMINO CLAUDIA INICIAL 21 21

53 72 PEREZ TAPIA EVANGELINA INICIAL 17 0.6 3 20.6

54 94 MUNARRIS ESCOBAR ELSA INICIAL 17 0.3 3 20.3

55 53 PUMACAYO PACHACAMA DORA INICIAL 17 3 20

56 82 CAMARGO MOREANO JOSE INICIAL 17 3 20

57 93 APAZA CCOLQUE SUCY INICIAL 17 3 20

58 143 |NAVIO HUALLPA ROXANA INICIAL 17 3 20

59 174 |QUISPE YUPANQUI DALIA INICIAL 17 3 20

60 179 |GARAY VEGA ROSY INICIAL 17 3 20

61 197 |CRUZ PAULINO ERIKA INICIAL 17 3 20

62 212 |DAMIAN ARIAS UBALDINA INICIAL 20 20

63 227 |FLORES CARLOS YESENIA | INICIAL 17 3 20

64 73 HUAMANI HUAMANI MARISOL INICIAL 17 17 2.55 19.55
65 67 MERMA MERCADO CATHALLEE INICIAL 12 6 18

66 120 [LOAYZA DAMIAN ROSA | INICIAL 12 6 18

67 151 |PUMAPILLO MEZA SANDRA INICIAL 12 6 18

68 224 |SOMOCURCIO MARTINEZ EMPERATRI INICIAL 17.9 17.9

69 230 |ORTEGA QUISPE LIZ KARINA INICIAL 17 0.9 17.9

70 1 DIAS HUACCAYCACHAC ANTONIA INICIAL 17 17

71 13 KARI CCANRE ANA PILAR INICIAL 17 17

72 37 CHACCARA ESPINOZA JUDITH INICIAL 17 17

73 38 ROJAS GONZALES YASMINA INICIAL 17 17

74 48 CARRASCO AMPUERO ELVIRA INICIAL 17 17

75 62 LLANTOY ROJAS NORMA INICIAL 17 17

76 68 URETA GARAY GEOVANA INICIAL 17 17

77 76 CATALAN OCSA YESSENIA INICIAL 17 17

78 80 MALLMA MEDIANO SHEILA KATIUSKA INICIAL 17 17

79 90 ESTRADA SANCHEZ NANCY INICIAL 17 17

80 92 UBALDE ARENAS ANGELA LACIRA INICIAL 17 17
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81 96 CASTANEDA ALTAMIRANO ELIZABETH INICIAL 17 17
82 102 |[JUYO FERRO SONIA INICIAL 17 17
83 104 |MEDINA HUAMANI MAYLIN INICIAL 17 17
84 105 |SURQUISLLA GOMEZ MIRIYAN INICIAL 17 17
85 107 |SOLIS VALENZUELA IRENE INICIAL 17 17
86 111 |PILLACA SACCACO YRAYDA INICIAL 17 17
87 117 |CHACNAMA PEREZ MONICA INICIAL 17 17
88 128 |MEJIA CCAHUANA IBETH INICIAL 17 17
89 134 |SERRANO HURTADO NANCY INICIAL 17 17
90 142 |VARGAS PANCORBO RUTH JUSTINA INICIAL 17 17
91 153 |QUISPE CAYLLAHUA YESICA INICIAL 17 17
92 154 |ARANGO CAYLLAHUA JAHAZIEL INICIAL 17 17
93 155 |JARA CONDORI YANET | INICIAL 17 17
94 157 |TORRES ESPINOZA RUTH ANNY INICIAL 17 17
95 159 |CACERES CUELLAR AMALIA INICIAL 17 17
96 162 |SALCEDO GOZALES AYDEEl INICIAL 17 17
97 163 |AQUINO ESTRADA ELIZABETH INICIAL 17 17
98 164 |USTUA TORRES MARIA | INICIAL 17 17
99 165 |GONZALES GARCIA NORMA INICIAL 17 17
100 167 |TRUJILLO JURO LUISA | INICIAL 17 17
101 171 |TINEO CARRION MADELEYNE INICIAL 17 17
102 175 |PEREIRA ARENAS NILDA INICIAL 17 17
103 177 |SIERRA RAMOS NANCY INICIAL 17 17
104 178 |ARGAMONTE CARDENAS MILENA INICIAL 17 17
105 180 |CARRASCO ZAVALA AYDEE INICIAL 17 17
106 181 |CASANCA HURTADO MARISOL INICIAL 17 17
107 182 |QUIROS AUSEJO BEATRIZ INICIAL 17 17
108 189 |CHICLLA CONTRERAS VILMA REGINA | INICIAL 17 17
109 198 |DIURAND JARA CLAUDIA ALICIA INICIAL 17 17
110 199 |FERNANDEZ ROJAS MARILUZ INICIAL 17 17
111 206 |CHIPA SALAS MARIA TERESA DE JESU| INICIAL 17 17
112 208 |MOSQUIERA VILLALOBOS ZENOBIA INICIAL 17 17
113 216 |ESTRADA CESPEDES CARMEN ROSA INICIAL 17 17
114| 217 |CAVALCANTI CHAVEZ MARIA ESPERAI INICIAL 17 17
115 219 [PENA PALIZA MARIELA INICIAL 17 17
116| 223 |CHAVEZ ROMAN MARY INICIAL 17 17
117 225 |HUAMANI CCAHUANA RUTH INICIAL 17 17
118 226 |VILLEGAS RAMOS JANETH INICIAL 17 17
119 231 |PALMA BAUTISTA MARIA INICIAL 17 17
120| 324 |BUENDIA BUENDIA RUTH INICIAL 17 17
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121 237 |CASTANEDA HUAMANI MAYRU INICIAL 17 17

122 240 |TAIPE MALQUUI ROSMERY INICIAL 17 17

123 241 |PANIURA HUAMAN DORIS BERTHA INICIAL 17 17

124| 246 |QUISPE VELASQUE MARIA INICIAL 17 17

125 29 VALER ZEGARRA SAIDA INICIAL 12 3 15

126 32 ROMERO SILVESTRE ELIDA INICIAL 12 3 15

127 57 SALCEDO ARONE DINA INICIAL 12 3 15

128 139 |ROJAS ALCARRAZ MARIA INICIAL 12 3 15

129 15 FLORES GONALES OLINDA INICIAL 12 12

130 19 HUILLCA PUMACAYO RUTH INICIAL 12 12

131 31 RIVAS TOLEDO MARICRUZ INICIAL 12 12

132 39 MENESES GUTIERRES SORAYDA INICIAL 12 12

133 40 UTANI BOVADILLA JASMINE INICIAL 12 12

134 69 VERA PALOMINO FLOR MARIA INICIAL 12 12

135 71 QUISPE GUIZADO ZAIDA INICIAL 12 12

136 74 DAMIAN ARIAS SONIA PILAR INICIAL 12 12

137 97 PARDO MELENDEZ OLINDA INICIAL 12 12

138 100 |GONZALES HUAMANI LILIBETH INICIAL 12 12

139 114 |HERRERA HUAMANI UBALDINA INICIAL 12 12

140 115 [SOTO SORAS LUCINDA INICIAL 12 12

141 124 |VELASQUE CONDORI NANCY INICIAL 12 12

142 125 |SAUNE HUACHO GLORIA INICIAL 12 12

143 126 |BORDA LEON DARIA INICIAL 12 12

144 141 |BARRIENTOS HUANCAPAZA EVELY NI} INICIAL 12 12

145 168 |TINTAYA BUENDIA MAXIMILIANA INICIAL 12 12

146 172 |HUAYHUA QUISPE FERNADA INICIAL 12 12

147 185 |DANZ ACHATA ROXANA INICIAL 12 12

148 187 |CESPEDES PEREIRA EVELIN INICIAL 12 12

149 193 |PUMACAYO CALLA MARIBEL INICIAL 12 12

150/ 201 |[CARRASCO CARDENAS NELLY INICIAL 12 12

151 202 |BRAVO HUILLCA OLINDA INICIAL 12 12

152 213 |CUSI VEGA MILAGROS INICIAL 12 12

153 243  [NAHUINLLA PANUERA AYDEE INICIAL 12 12

154 247 [MAYHUIRE ECCONA YULISA INICIAL 12 12

155 8 BALDARRAGO AGULAR MARLENY INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
156 18 GUILLEN ALLLCCA MELIDA INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
157 23 RIOS CANASA MARICRUZ INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
158 55 ZEGARRA HUAYLLA ISABEL BERTHA INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
159 66 HUAMANTICA AYERBE CINTHIA INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
160 70 PALOMINO PALOMINO LUZBETH INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
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161] 77 |MERINO ARENAS SAYDA YESICA INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
162] 78  [LIBON SAAVEDRA CYNTHIA INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
163] 79 |[PAUCAR CURI FLOR SHIRLEY INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
164] 85 [TOMAYLLA QUISPE MARI LUZ INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
165/ 98 |VALENCIA LEON MARILUZ INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
166] 99  [SINCE PERALTA BERTHA INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
167] 121 [SALAS RAMOS ROSA INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
168] 127 [OLIVERA FLORES FELICITAS INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
169] 129 |[TRUJILLO CAPAC MERCEDES INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
170| 137 [SEQUEIROS TERAN CARMEN INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
171] 140 |ARONISEQUEIROS SILVIA | INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
172] 146 [SAAVEDRA ROMAN TOMASA INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
173| 148 |TEVES FERREL MADALY | INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
174] 149 [LOPEZ SAAVEDRA MARY LUZ INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
175] 152 |RIMASCCA MOSQUEIRA YANETH INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
176] 156 |CARBAJAL MELENDEZ YAMELI INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
177] 158 |[BALLESTEROS ALVAREZ ERIKA YAJAIR| INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
178] 173 [CRUZ SOTO SILVIA OLINDA INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
179] 191 [SOTO TORRES ELIZABTEH INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
180] 194 [VARGAS CCOYURI WENDY INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
181] 205 [PANEBRA CASTILLO EDHIT INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
182] 209 |[TELLO PACCO TANIA INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITO
183] 215 [CHIRINOS GONZALES MAISDA MAXI | INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
184] 232 [HUACAC HUAMANI LUZ ANGELINCA | INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
185 233 |[VALDERRAMA AYALA MARLENI INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
186] 248 |FORTON SORIA MERCEDES INICIAL 0 NO CUMPLE REQUISITOS
NO PRECISA EL NIVEL QUE

187| 211 |AYCHO CARBAJAL RUTH 0 POSTULA




